



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: logo]
			
				Základní škola Lenešice
				okres Louny
			
		
		
			
				Facebook
				Školní e-mail
				Bakaláři
				E-strava
				Classroom
			

			
				Ikona
			

		

	








	
		 
		
			
				image
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod	Aktuality ze školy
	Informace ze školy
	Minulý web


	Škola	Pro žáky a rodiče	Suplování
	Akce školy
	Rozvrhy
	Organizace školní roku 2023/2024
	Školní poradenské pracoviště
	Zvonění
	Kroužky
	Dokumenty pro rodiče
	MUČ - Multimediální učebna
	Mobilní učebny


	Informace o škole	O škole
	Historie školy
	ICT vybavení školy
	Vybavenost školy
	Vize školy	Bezpečná rodinná škola
	Moderní výuka
	Spolupráce s partnery


	Partneři školy
	Aktuálně čerpané podpory


	Pro zájemce o studium	Zápis do 1. třídy
	Zápis do přípravné třídy
	Den otevřených dveří
	Dokumenty pro zájemce o studium


	Školní projekty
	Pomáháme školám k úspěchu
	MIU
	Přípravná třída
	Sportovní aktivity	Plavecký výcvik
	Škola v přírodě
	Lyžařský výcvikový kurz
	Ozdravný pobyt


	Pedagogické praxe
	Školská rada
	Povinně zveřejňované informace


	Družina	Příměstský tábor
	Informace ŠD
	Vnitřní řád ŠD


	Jídelna	Informace ŠJ
	Jídelníček tento týden
	Jídelníček příští týden
	Seznam alergenů


	Veřejnost	Tělocvična
	Volná pracovní místa
	ŠVP - Škola pro život
	Oficiální dokumenty


	Kontakty	Zaměstnanci
	Kontaktní informace




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

					3
					
						
							ZÁPIS DO 1. TŘÍDY A PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY 2024_2025

						

					

					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

					10
					
						
							Otevřená škola pro PŠÚ

						

					

					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

			

		
				Aktuality ze školy
		

		
	
	

		
				Informace ze školy
		

		
	
	

		
				Minulý web
		

		
	
	

		
				Předminulý web
		

		
	



	
	

		
				Škola
		

			

		
				Pro žáky a rodiče
		

			

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Akce školy
		

		
	
	

		
				Rozvrhy
		

		
	
	

		
				Organizace školní roku 2023/2024
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Zvonění
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Dokumenty pro rodiče
		

		
	
	

		
				MUČ - Multimediální učebna
		

		
	
	

		
				Mobilní učebny
		

		
	



	
	

		
				Informace o škole
		

			

		
				O škole
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				ICT vybavení školy
		

		
	
	

		
				Vybavenost školy
		

		
	
	

		
				Vize školy
		

			

		
				Bezpečná rodinná škola
		

		
	
	

		
				Moderní výuka
		

		
	
	

		
				Spolupráce s partnery
		

		
	



	
	

		
				Partneři školy
		

		
	
	

		
				Aktuálně čerpané podpory
		

		
	
	

		
				Bezhotovostní platby
		

		
	



	
	

		
				Pro zájemce o studium
		

			

		
				Zápis do 1. třídy
		

		
	
	

		
				Zápis do přípravné třídy
		

		
	
	

		
				Den otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Dokumenty pro zájemce o studium
		

		
	



	
	

		
				Školní projekty
		

		
	
	

		
				Pomáháme školám k úspěchu
		

		
	
	

		
				MIU
		

		
	
	

		
				Přípravná třída
		

		
	
	

		
				Sportovní aktivity
		

			

		
				Plavecký výcvik
		

		
	
	

		
				Škola v přírodě
		

		
	
	

		
				Lyžařský výcvikový kurz
		

		
	
	

		
				Ozdravný pobyt
		

		
	



	
	

		
				Pedagogické praxe
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Příměstský tábor
		

		
	
	

		
				Informace ŠD
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád ŠD
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Informace ŠJ
		

		
	
	

		
				Jídelníček tento týden
		

		
	
	

		
				Jídelníček příští týden
		

		
	
	

		
				Seznam alergenů
		

		
	
	

		
				Provozní řád
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Veřejnost
		

			

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Tělocvična
		

		
	
	

		
				Volná pracovní místa
		

		
	
	

		
				ŠVP - Škola pro život
		

		
	
	

		
				Oficiální dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Kontaktní informace
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Kontakty 
Základní škola Lenešice, okres Louny, Knížete Václava 391, 439 23 Lenešice
	

	

		
			IČO: 72743361

			IZO: 102377588

			REDIZO: 600083101
		

		
			Mgr. Jana Ledvinová, ředitelka školy

			Telefon: +420 415 679 428

			Email: jana.ledvinova@zslenesice.com

			Datová schránka: ktvmn4j


		Zřizovatel školy:

		Obec Lenešice

			Knížete Václava 521

			439 23 Lenešice

			IČO: 00265098

			www.ou-lenesice.cz

	

	
		2. stupeň a vedení školy

		Knížete Václava 391

			Lenešice

			Telefon: +420 415 674 530 - sborovna 2.stupeň

		Kudy k nám

		1. stupeň

		Knížete Václava 6

			Lenešice

			Telefon: +420 415 679 496 - sborovna 1.stupeň

		Kudy k nám
	




	
		© 2024 Základní škola Lenešice, okres Louny, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	